

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 73666802

---

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.674,57 RON - 1.674,57 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PA1PP Rola pungi alimentare de 1 kg , 400buc/rola ROLA 6.05 5 30.25 MB2-200 Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-champagne SET 102.10 10 1,021.00 IFP016-KRAFT-RO Bol supa carton, kraft 16 oz, print "motive traditionale" 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 12.00 30 360.00 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 4.80 30 144.00 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 119.32 1 119.32 5 76 1,674.57

---